função de regulação pertinente ao PROGRAMA, conforme subitens 5.1.13 e 5.1.24, ambos da 

Cláusula 5 do CONTRATO DE CONSÓRCIO. 

4.3. A gestão associada dos serviços deverá obedecer ao disposto na legislação pertinente, em normas 

complementares, nos padrões e nos procedimentos dispostos no presente CONTRATO. 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,05 (Doze mil e dezesseis reais e cinco centavos) 

R$ 12.016,11 (Doze mil e dezesseis reais e onze centavos) 

Valor Vencimento Parcela 

10/12/2024 

10/11/2024 

10/10/2024 

10/09/2024 

10/08/2024 

10/07/2024 

10/06/2024 

1 10/01/2024 

5 10/05/2024 

CLÁUSULA 5 – DA DESCRIÇÃO DAS ETAPAS E DAS AÇÕES 

5.1. Para cumprimento dos objetivos o CIM-AMFRI desenvolverá as ações no modo, forma e

[...]

O PROGRAMA previsto neste CONTRATO será custeado na forma de rateio anual, de acordo 

com os respectivos critérios e valores estabelecidos nas tabelas apresentadas do ANEXO C - 

TABELA DE RATEIO DAS DESPESAS POR MUNICÍPIO CONSORCIADO. 

CLÁUSULA 7 –   DO VALOR E DO REPASSE 

7.1. O valor global deste CONTRATO é de R$ 144.192,66 (Cento e quarenta e quatro mil cento e 

noventa e dois reais e sessenta e seis centavos), a serem repassados sob a forma de transferência 

eletrônica, em conta corrente – de titularidade do CIM-AMFRI (Banco: Banco do Brasil / 001 - 

Agência: 4295-1 - Conta Corrente: 23557-1), em doze parcelas mensais e consecutivas, de acordo com